
VYBAVENÍ NA AIRSOFTOVÝ TÁBORVYBAVENÍ NA AIRSOFTOVÝ TÁBOR 
Psychiatrická léčeBna

2

OCHRANNÉ POMŮCKY
- brýle s certifikací CE EN166 či přísnější
- obličejová maska nebo šátek

VLASTNÍ ZBRAŇ/ZBRANĚ
- pohonná jednotka: elektriky (baterii,  
  nabíječka), plynovky (hnací plyny/CO2), 
  manuálky (sílu na natáhnutí)
- munice BB podle vaší zbraně, 
  doporučujeme zhruba 2 balíčky
- nezapomeňte na zásobníky, obal na 
  zbraň, kolimátory/optiky a další vybavení, 
  které ke zbrani používáte

VÝSTROJ
- maskáče a oblečení do lesa, které 
  nebude tolik výrazné a něco vydrží
- pevnou terénní obuv nejlépe kotníkovou
- také využijete taktické rukavice, vestu či 
  camelback

CO DOSTANETE
- munici (0,20g BB)
- hnací plyn (GG, CO2)

DALŠÍ INFORMACE BUDOU 
K DISPOZICI V PROPOZICÍCH.

CO JE POTŘEBA KE HŘE:

Potřebujete nakoupit věci na tábor? Na 
www.anareus.cz naleznete vše, co 

potřebujete na náš tábor.

CO ZAJIŠŤUJEME MY:

MOŽNOST ZAPŮJČENÍ
- brýle s certifikací CE EN166
- zbraň


	Stránka 1

